-[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября 2019 г.     № 152/270
О внесении изменений в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 138/242 «Об утверждении бюджета Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2019 год и плановый период до 2021 года»
Заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения Башулова К.К. и руководствуясь статьей 28 Устава Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения    р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 138/242 «Об утверждении бюджета Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2019 год и плановый период до 2021 года».

2. Изложить в новой редакции Приложение № 15 к решению сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 138/242, а именно перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для нужд Верхнепогроменского сельского поселения на 2019 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.
Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                                        К.К. Башулов

Приложение 1
к решению сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения
от 27.09.2019 г. №  152/270
Перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для нужд Верхнепогроменского сельского поселения на 2019 год
	№

п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1.
	Межпоселковое хозпитьевое водоснабжение для с. Верхнепогромное. Водовод в 2 линии
	1 200 000,00

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов